
UCHWALA NR V1/34/15
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia zadania w zakresie utrzymania grobów, kwater i cmentarzy
wojennych na terenie Miasta Lubartów przez Gminę Miasto Lubartów
od Wojewody Lubelskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311
z późn.zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Miasto Lubartów przyjmuje od Wojewody Lubelskiego zadania z zakresu utrzymania
grobów, kwater i cmentarzy wojennych na terenie Miasta Lubartów.

§2

Upoważnia Burmistrza Miasta Lubartów do zawarcia porozumienia pomiędzy Wojewodą
Lubelskim a Gminą Miasto Lubartów w sprawie powierzenia obowiązku utrzymania grobów
i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miasto Lubartów w 2015 r. , w którym określony
zostanie zakres zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


